
CNC 210 : Deurle 2017
De Ruitersvrienden Reeks PL

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

05:11
1 5 Victoire REDELE OBLADI OBLADA LEWB 47,8 2 5 4 3 05:11 0 0 0 56,8 156,8 1

B.W.P. | Bruin | Silverlea charlie's angel | Jolly des Ifs | Inge Broekarts | Redele Hermine | 15
2 1 Amber DE VRIENDT ORCHID'S CALLUNA VLP 52,5 3 0 4 1 05:15 1,6 0 1,6 58,1 256,5 2

NRPS | Bruin | Kanshebber | Kantje's Carlando | Mw C. Van De Laar | De Vriendt Amber | 9
3 4 Arthur DEHOORNE FLASH HARRY VLP 52,5 3 0 4 1 05:10 10 20 30 86,5 356,5 3

- | Schimmel | - | - | - | Dehoorne  Kurt | 7
4 6 Manon CHABOT PEPS DE L OREE DE BOIS LEWB 40,8 1 13 4 4 05:37 10,4 20 30,4 88,2 457,8 4

- | Vos | - | - | - | Chabot Christian | 12
5 7 Bertrand COUCKE JADE VAN DE GROENHEUVEL VLP 58,6 7 0 0 5 05:51 16 20 36 94,6 558,6 5

BWP | Vos | Calipso Van De Vondelhoeve | Durello | - | Thienpond Tineke | 12
6 2 Ernest COUCKE PIETER VLP 57,2 6 0 4 6 05:26 6 40 46 107,2 661,2 6

NRPS | Vos | Unknown | Unknown | Unknown | Coucke Steven | 12
3 Ina HEYERICK KADJAR VLP 53,4 5 EL NP ELEL

- | Wit | Unknown | Unknown | Unknown | Heyerick Ina | 16

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd

Afdruk EM2.3 : 11/09/2017 13:47- 1/1 -



CNC 210 : Deurle 2017
Reeks PL

Hindernisoverzicht Cross
De Ruitersvrienden

Nr. Ruiter Paard Fed. Pen.05:11 Pen. Pen.
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Pen.

Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1 Amber DE VRIENDT ORCHID'S CALLUNA VLP 05:15 1,6 0 1,6- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

2 Ernest COUCKE PIETER VLP 05:26 6 40 46- - - - - R - - - - - - - - R - - - 0

3 Ina HEYERICK KADJAR VLP NP NP NP NPNP

4 Arthur DEHOORNE FLASH HARRY VLP 05:10 10 20 30- - - - - - - - - R - - - - - - - - 0

5 Victoire REDELE OBLADI OBLADA LEWB 05:11 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

6 Manon CHABOT PEPS DE L OREE DE BOIS LEWB 05:37 10,4 20 30,4- - - - - - - - - - - - - R - - - - 0

7 Bertrand COUCKE JADE VAN DE GROENHEUVEL VLP 05:51 16 20 36- - R - - - - - - - - - - - - - - - 0
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CNC 210 : Deurle 2017
De Ruitersvrienden Reeks Bo

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

05:11
1 11 alissa DE BAETS FLOR VLP 50,6 2 0 0 1 05:05 0 0 0 50,6 150,6 1

B.W.P. | Schimmel | - | - | - | De baets alissa | 11
2 22 Hadewych VANDEWEGHE LORY VAN HET LICHTERVELD Z VLP 55,3 6 0 0 5 04:58 0 0 0 55,3 255,3 3

ZANG | Schimmel | Lord Z | Canadian River | - | Vanvaerenbergh Kris | 6
3 12 Christian CHABOT SERENADE DU ROSIER LEWB 63,8 9 0 0 7 05:03 0 0 0 63,8 363,8 2

S.B.S. | Vos | Versace van de Ruitershoeve | ILLISIBLE ? | Catherine de Blommaert | Moreau Thierry | 15
4 21 Sarah DESSAMBRE 28UMBO DE LA SALLE LEWB 53 4 0 0 4 04:38 13 0 13 66 453 4

SBS | Bruin | Marco du Fot | Oleandre | De Jamblinne De Meux G J | de Jamblinne Geoffroy | 9
5 16 An Sofie COEVOET CIRADO Z VLP 48,3 1 0 4 3 05:22 4,4 20 24,4 76,7 552,3 5

ZANG | Bruin | Catoo | Quintero | Jacques Vandecasteele | Coevoet Rik | 5
6 18 Cécile WANDERS ILKARA VH HANEWEEHOF VLP 50,6 2 0 0 1 05:59 19,2 20 39,2 89,8 650,6 8

B.W.P. | Bruin | Wandor van de mispelaere d'10 | Landadel 210052786 | Maes Franky  | Van De Walle Maurice | 9
7 17 Sara BROEKAERT ESTRELLA VP WISBECK LEWB 53,4 5 10 8 9 05:24 5,2 20 25,2 96,6 771,4 6

- | - | - | - | - | - | -
8 15 Brecht VANDENDRIESSCHE SIDDHARTAHOPE TREILLE VLP 60,5 7 0 0 6 05:58 18,8 20 38,8 99,3 860,5 7

Selle Francais | Vos | Ideal de la Loge | Oberon du Moulin | Francoise Samuel | Kuijpers Saskia | 11
14 Anne-Elisabeth KENES MC LAREN VLP 60,9 8 0 4 8 EL EL64,9

BWP | Bruin | Indoctro | Mr Blue  | - | Didden Luc | 5
20 Harry VAN LOON BILL BAILEY KNHS NP NP NP NPNP

- | - | - | - | - | - | -
23 Aurelie CHARLIER ELAINE B LEWB NP NP NP NPNP

KWPN | Bruin | Verdi | Grannus | J.G  | La Delfa Kelly | 8
19 Ronny THIJS HERA V'T AMARYLLISHOF Z VLP NP NP NP NPNP

ZANG | Zwart | Hopalong cassidy xx | Littorio | Guido Appermont | Bastiaens Hildegarde | 5
13 Valentine STEEMAN VERDINI D\' HOUTVELD Z LEWB NP NP NP NPNP

- | Bruin | verdi | - | xavier  van melckenbeke | Van Melckenbeke Xavier | 6
24 Xavier SNACKERS LEGENDZ S&D LEWB NP NP NP NPNP

Hanovrien | Vos | Locksley II | Golfstrom II | Uwe Ropers | Demoulin Justine | 10

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd

Afdruk EM2.3 : 11/09/2017 13:47- 1/1 -



CNC 210 : Deurle 2017
Reeks Bo

Hindernisoverzicht Cross
De Ruitersvrienden

Nr. Ruiter Paard Fed. Pen.05:11 Pen. Pen.
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Pen.

Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

11 alissa DE BAETS FLOR VLP 05:05 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

12 Christian CHABOT SERENADE DU ROSIER LEWB 05:03 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

13 Valentine STEEMAN VERDINI D\' HOUTVELD Z LEWB NP NP NP NPNP

14 Anne-Elisabeth KENES MC LAREN VLP EL EL EL EL- - - - - R - E - - - - - EL

15 Brecht VANDENDRIESSCHE SIDDHARTAHOPE TREILLE VLP 05:58 18,8 20 38,8- - - - - R - - - - - - - - - - - - 0

16 An Sofie COEVOET CIRADO Z VLP 05:22 4,4 20 24,4- - R - - - - - - - - - - - - - - - 0

17 Sara BROEKAERT ESTRELLA VP WISBECK LEWB 05:24 5,2 20 25,2- - - - - - - - - R - - - - - - - - 0

18 Cécile WANDERS ILKARA VH HANEWEEHOF VLP 05:59 19,2 20 39,2- - - - R - - - - - - - - - - - - - 0

19 Ronny THIJS HERA V'T AMARYLLISHOF Z VLP NP NP NP NPNP

20 Harry VAN LOON BILL BAILEY KNHS NP NP NP NPNP

21 Sarah DESSAMBRE 28UMBO DE LA SALLE LEWB 04:38 13 0 13- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

22 Hadewych VANDEWEGHE LORY VAN HET LICHTERVELD VLP 04:58 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

23 Aurelie CHARLIER ELAINE B LEWB NP NP NP NPNP

24 Xavier SNACKERS LEGENDZ S&D LEWB NP NP NP NPNP

Afdruk EM9.2 : 11/09/2017 13:47- 1/1 -



CNC 210 : Deurle 2017
De Ruitersvrienden Reeks Ba

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

05:11
1 40 Arnout AUGUSTYNS ELLY VAN'T HOF TERRIJCKEL Z VLP 51,6 2 0 0 2 05:03 0 0 0 51,6 151,6 4

ZANG | Bruin | Edjaz v 't merelnest | - | Garry Gorus | Augustyns Koen | 6
2 35 Brecht DE SCHAMPHELAERE KIRWAN DE BRANDEGEM VLP 54,4 4 0 4 12 05:06 0 0 0 58,4 258,4 3

- | Bruin | Quintus D\\\'09 | Echo Des Forets Ii | PETER DE BRABANDERE | De Brabandere  Peter | 7
3 37 Patrick BOGAERT VITO Z VLP 59,1 13 0 0 13 05:00 0 0 0 59,1 359,1 5

- | Bruin | - | - | - | Bogaert Patrick | 8
4 46 Gaelle GUIZIEN ROSSCON RED ROBIN LEWB 60 15 0 0 14 05:07 0 0 0 60 460 2

- | Schimmel | - | - | - | Guizien Gaelle | 9
5 50 Frederique VERSCHRAEGEN IDYLLE VD VLASBLOEMHOEVE VLP 61,9 17 0 0 16 05:09 0 0 0 61,9 561,9 1

B.W.P. | Vos | Wandor van de mispelaere d'10 | Township xx | Matthys Luc | Verschraegen Frederique | 9
6 41 Joshua VANHOUCKE DON D'AMOUR VLP 60 15 0 0 14 05:16 2 0 2 62 660 7

- | Bruin | Lavador | A lucky One | Loots Isabel | Vlaeminck Stijn | 14
7 45 Alexine QUINTYN HADES VLP 53,4 3 0 4 10 05:24 5,2 0 5,2 62,6 757,4 9

B.W.P. | Bruin | Nonstop | Randel z 319646984 | Coomans Andre | Van Cauwenberghe Jasmine | 10
8 53 Filip DE WISPELAERE GRANATE VAN DE HARINGSLEDE LRV 56,3 8 0 0 6 05:27 6,4 0 6,4 62,7 856,3 11

- | - | - | - | - | - | -
9 57 Ines BERTRAND DONNA DU CHAMP STE ANNE LEWB 63,8 19 0 0 18 05:13 0,8 0 0,8 64,6 963,8 6

CBC-BCP | Schimmel | Erin Of Hazelfield | - | guy weverberg | Bertrand Ines | 8
10 48 Greet VAN HOEYDONCK SHABROUK VLP 59,1 13 0 8 21 05:24 5,2 0 5,2 72,3 1067,1 9

- | Schimmel | Unknown | Unknown | - | Van Hoeydonck Greet | 15
11 51 Dicky VERBEKE D'OURAGAN VLP 65,6 21 0 4 22 05:22 4,4 0 4,4 74 1169,6 8

B.W.P. | Schimmel | Robijn van het lindenhof d98 | Irish Taxi Xx | Coupe Etienne | Verbeke Dirk | 14
12 44 Yara MARINISSEN ZENTINIO Z VLP 54,4 4 0 0 3 06:01 20 0 20 74,4 1254,4 13

ZANG | Bruin | Zento | Codexco | Knegt H.J | Stal Viktory  | 9
13 56 Yuna MIMIN ASTUCE DU CENSE D HEURE LEWB 57,2 9 0 0 7 05:57 18,4 0 18,4 75,6 1357,2 12

- | Bruin | Unknown | Unknown | Unknown | Thys Melanie | 11
14 54 Mona COURT PICON EXELLE LEWB 55,3 6 0 0 4 05:14 1,2 20 21,2 76,5 1455,3 14

KWPN | Bruin | Veneur | Climax | L. Dunnink | Court Picon Mona | 8
15 33 Walter VERSCHUERE VIRGIN UIT DE MELLE LRV 55,3 6 0 0 4 05:10 10 20 30 85,3 1555,3 15

- | - | - | - | - | - | -
16 32 Charlotte SWEET DARK MISTERY VLP 58,1 12 0 0 11 04:56 10 20 30 88,1 1658,1 16

- | Bruin | Don Jovi | ? | - | Sweet Charlotte | 10
17 34 Claudia DE JONG VOLDEMORT D VLP 62,8 18 0 0 17 06:01 20 20 40 102,8 1762,8 18

Kwpn | Bruin | Orame | Purioso | B Van Dellen | De Jong Claudia | 15
18 31 Alexandra VANDAMME MISTER BIG TER BUNDER LRV 64,7 20 0 0 19 06:48 38,8 0 38,8 103,5 1864,7 17

- | - | - | - | - | - | -
19 36 Stephanie D'ANDRIMONT BE FAIR LEWB 67,5 23 0 4 23 07:37 58,4 20 78,4 149,9 1971,5 19

ISH | Vos | Ramiro B (BWP) | - | Muriel Kehoe | d'Andrimont Stephanie | 5

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd

Afdruk EM2.3 : 11/09/2017 13:47- 1/2 -



CNC 210 : Deurle 2017
De Ruitersvrienden Reeks Ba

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

05:11
38 Sarah DESCHEEMAEKER CASSANOVA Z VLP 68,4 24 7 8 25 AB AB83,4

Zangersheide | Bruin | Caritano Z  | Light - Feet vd Cumul  | Lemmens Omer  | Lemmens Omer | 11
43 Kris HELLEBUYCK LAMBIK VAN HET WATERBLOK LRV 66,6 22 0 0 20 EL EL66,6

- | - | - | - | - | - | -
52 Julie STEENBERGEN KARATE WONDERLAND LEWB 57,2 9 0 0 7 05:18 2,8 EL EL57,2

BWP | Bruin | Contact Vd Heffinck  | Laudanum Xx | Catherine Van Den Abeele | Steenbergen Julie | 7
42 Alain DE MEERSMAN KARANDASJ VLP 57,2 9 0 0 7 06:05 21,6 EL EL57,2

BWP | Bruin | Tangelo Van De Zuuthoeve | J'attack d'el Pantireye | - | De Meersman Alain | 7
55 Mathilde SNYDERS CALYPSO DE SIVRY LEWB 70,3 25 0 4 24 06:04 21,2 EL EL74,3

- | Vos | Robby de Sivry | Tresor de Cheux | - | Snyders Christophe | 5
47 Celine DEJONGHE HERLINDE VAN HET KLOKKENHOF VLP 49,7 1 0 0 1 05:03 0 EL EL49,7

- | Vos | Don Quichot | Wandor Van De Mispelaere D'10 | RONY VAN LANDSCHOOT | Dejonghe Celine | 10
49 Vicky TANGHE HARLENE VH EIKENHOF LRV NP NP NP NPNP

- | - | - | - | - | - | -
39 Pascale SAP GO FOR ME VLP NP NP NP NPNP

SBS | Bruin | Triomphe de Riverland | Fuego Du Prelet | - | Speybrouck Gaston | 5

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd

Afdruk EM2.3 : 11/09/2017 13:47- 2/2 -



CNC 210 : Deurle 2017
Reeks Ba

Hindernisoverzicht Cross
De Ruitersvrienden

Nr. Ruiter Paard Fed. Pen.05:11 Pen. Pen.
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Pen.

Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

31 Alexandra VANDAMME MISTER BIG TER BUNDER LRV 06:48 38,8 0 38,8- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

32 Charlotte SWEET DARK MISTERY VLP 04:56 10 20 30- - - - - - - - - - - - - R - - - - 0

33 Walter VERSCHUERE VIRGIN UIT DE MELLE LRV 05:10 10 20 30- - - - - - - - R - - - - - - - - - 0

34 Claudia DE JONG VOLDEMORT D VLP 06:01 20 20 40- - - - - - - - - R - - - - - - - - 0

35 Brecht DE SCHAMPHELAERE KIRWAN DE BRANDEGEM VLP 05:06 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

36 Stephanie D'ANDRIMONT BE FAIR LEWB 07:37 58,4 20 78,4- - - R - - - - - - - - - - - - - - 0

37 Patrick BOGAERT VITO Z VLP 05:00 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

38 Sarah DESCHEEMAEKER CASSANOVA Z VLP AB AB AB AB- - RR RA AB

39 Pascale SAP GO FOR ME VLP NP NP NP NPNP

40 Arnout AUGUSTYNS ELLY VAN'T HOF TERRIJCKEL VLP 05:03 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

41 Joshua VANHOUCKE DON D'AMOUR VLP 05:16 2 0 2- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

42 Alain DE MEERSMAN KARANDASJ VLP EL EL EL EL- - - - - - - - - - - - - - - - - -E EL

43 Kris HELLEBUYCK LAMBIK VAN HET WATERBLO LRV EL EL EL EL- - - - - R - - - - - - - - - - - -E EL

44 Yara MARINISSEN ZENTINIO Z VLP 06:01 20 0 20- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

45 Alexine QUINTYN HADES VLP 05:24 5,2 0 5,2- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

46 Gaelle GUIZIEN ROSSCON RED ROBIN LEWB 05:07 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

47 Celine DEJONGHE HERLINDE VAN HET KLOKKE VLP EL EL EL EL- - - - - - - - - - - - E - - - - - EL

48 Greet VAN HOEYDONCK SHABROUK VLP 05:24 5,2 0 5,2- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

49 Vicky TANGHE HARLENE VH EIKENHOF LRV NP NP NP NPNP

50 Frederique VERSCHRAEGEN IDYLLE VD VLASBLOEMHOEV VLP 05:09 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

51 Dicky VERBEKE D'OURAGAN VLP 05:22 4,4 0 4,4- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

52 Julie STEENBERGEN KARATE WONDERLAND LEWB EL EL EL EL- - - - - - - - - - - - E - - - - - EL

53 Filip DE WISPELAERE GRANATE VAN DE HARINGSL LRV 05:27 6,4 0 6,4- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

54 Mona COURT PICON EXELLE LEWB 05:14 1,2 20 21,2- - - - - - - - - - - - - - R - - - 0

55 Mathilde SNYDERS CALYPSO DE SIVRY LEWB EL EL EL EL- - - - - RR - - - - - - E R - - - - EL

56 Yuna MIMIN ASTUCE DU CENSE D HEURE LEWB 05:57 18,4 0 18,4- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

57 Ines BERTRAND DONNA DU CHAMP STE ANNE LEWB 05:13 0,8 0 0,8- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

Afdruk EM9.2 : 11/09/2017 13:47- 1/1 -



CNC 210 : Deurle 2017
De Ruitersvrienden Reeks Bb

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

05:11
1 81 Vicky GOOSSENS DANTE VAN 'T LINDENHOF VLP 48,3 3 0 0 3 05:07 0 0 0 48,3 148,3 2

B.W.P. | Bruin | Escuro  | Kashmir Van Schuttershof  | De Winter Bart & Hubert | De Winter Bart | 14
2 78 Sofie VAN DEN BROECKE JIEKE VLP 49,7 4 0 0 4 05:02 0 0 0 49,7 249,7 5

BWP | Schimmel | Verdi 02.04912 | Orkaan | Marc De Swaef | De Swaef Marc | 8
3 73 Dorien ANDOF COOL AIR VLP 49,7 4 0 4 13 05:07 0 0 0 53,7 353,7 2

Holstein | Bruin | - | - | - | Andof Dorien | 9
4 79 Luc VAN NIEUWENHUYZE KALIEF VD MALTAHOEVE LRV 51,6 9 0 4 17 04:55 0 0 0 55,6 455,6 7

- | - | - | - | - | - | -
5 84 Davina DECOSTER FRELE VAN HET LINDEBOS VLP 52,5 10 0 0 8 05:23 4,8 0 4,8 57,3 552,5 9

B.W.P. | Bruin | Action - Breaker | Skippy ii 84033957r | Sterkendries Paul | Vanmeulder Decoster  | 12
6 82 Henri FAVEERE IMATSKI VAN HET LANGWATER VLP 49,7 4 0 0 4 05:30 7,6 0 7,6 57,3 649,7 10

B.W.P. | Schimmel | Massimo 21000257201 | Wiensender 315216378 | bvba Het Langwater | Langwater Bvba  | 9
7 63 Camille MICHIELS THUNDER VAN DE STAR RANCH VLP 53,4 13 0 0 11 04:51 0 4 4 57,4 753,4 8

S.B.S. | Bruin | - | - | - | Archie Janus | 14
8 71 Luc TURREKENS KATOO LRV 59,1 24 0 0 18 05:11 0 0 0 59,1 859,1 1

- | - | - | - | - | - | -
9 70 Evelien DE CLERCQ DAME DU CULOT VLP 57,2 22 0 4 22 05:03 0 0 0 61,2 961,2 4

AES | Bruin | Berner | Unknown | Unknown | De Clercq Evelien | 11
10 72 Jean-Baptiste DE BAERE VIRGIN Z VLP 62,8 25 0 8 25 05:00 0 0 0 70,8 1070,8 6

ZANG | Zwart | Vigo d'Arsouilles | First Trump XX | Lieven Tsjoen | De Baere Hugo | 5
11 67 Charlotte SWEET CLICA HELDENLAAN Z VLP 52,5 10 0 0 8 05:25 5,6 20 25,6 78,1 1152,5 12

ZANG | Schimmel | Clinton I | Waage I | D. Cesteleyn | Sweet Charlotte | 9
12 65 Simon TURREKENS LUCKY OGANO LRV 56,3 19 0 4 20 05:17 2,4 20 22,4 82,7 1260,3 11

- | - | - | - | - | - | -
13 75 Joppe UYTTENDAELE LESCENDO OF WINDSPIEL VLP 55,3 16 0 0 15 05:47 14,4 20 34,4 89,7 1355,3 13

BWP | Bruin | Breemeersen Crescendo | Elmero B | LUC VERMEULEN | Uyttendaele Joppe | 6
14 83 Tine VANSTEENKISTE KATINKA VAN DE NOORDHEUVEL VLP 55,3 16 0 4 19 05:57 18,4 20 38,4 97,7 1459,3 14

BWP | Bruin | Diabeau | Darco | Corneel Franken | De Bock Dieter | 7
15 69 Claudia DE JONG ORLANDO'S TOP SECRET VLP 70,3 27 0 0 24 05:59 19,2 20 39,2 109,5 1570,3 15

- | Pie | Unknown | Unknown | Unknown | De Jong Claudia | 10
16 76 Wout BLEUCKX GUEVARA VLP 53,4 13 0 0 11 07:23 52,8 60 112,8 166,2 1653,4 16

- | Bruin | - | - | - | Bleukx Bert | 6
62 Lieve VAN VLIET A LITTLE GIRL ABF VLP 50,2 8 0 0 7 AB AB50,2

Holstein | Schimmel | - | - | - | Braem Marleen | 9
61 Alexandra VANDAMME CATCH ME DES HUITS LRV 53,9 15 0 0 14 EL EL53,9

- | - | - | - | - | - | -
85 Alexandra VANDAMME FALKO D'ATHLET Z LRV 52,5 10 0 0 8 07:11 48 EL EL52,5

- | - | - | - | - | - | -

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd

Afdruk EM2.3 : 11/09/2017 13:47- 1/2 -



CNC 210 : Deurle 2017
De Ruitersvrienden Reeks Bb

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

05:11
86 Katrien VOLKAERT LA BELLA VAN DE KANTWEG VLP 55,3 16 0 0 15 EL EL55,3

BWP | Bruin | Chatman  | Obourg  | - | Volkaert Katrien | 6
87 Francis DEVRIENDT MELLOW VH POLDERHOF VLP 45,9 1 0 0 1 EL EL45,9

BWP | Bruin | Aimar Van Het Polderhof  | Major De La Cour  | Andre Bruyland | Devriendt Francis | 5
74 Nicolas THILS DIOSHEEN Z VLP 62,8 25 9 4 26 EL EL75,8

ZANG | Bruin | Dawson van de Padenborre | Randel Z | Elisebeth Dillen | Thils Nicolas | 9
80 Els NIEMEGEERTS DIABLO VAN DE SMISHOEVE VLP 56,3 19 0 4 20 EL EL60,3

BWP | Bruin | Capital  | Lys De Darmen  | Gaston De Cock | Niemegeerts Els | 14
68 Walter VERSCHUERE KARLITTO VLP 58,1 23 0 12 23 06:56 42 EL EL70,1

BWP | Zwart | Warkant van het Gestelhof | Ritmeister | Walter Verschuere | Verschuere Walter | 7
66 alissa DE BAETS JUORUM VAN'T WELTHOF VLP 49,7 4 0 0 4 EL EL49,7

BWP | Vos | Quorum De Laubry D'11 | Cappucino Van Berkenbroek | Lieve Wieltjens | Verschaeve Laurence | 8
77 Britt PEETERS ISELDI VH MOERVEN VLP 46,9 2 0 0 2 EL EL46,9

B.W.P. | Bruin | Griseldi 610037992 | Matchero 314604786 | Marc Meeusen  | Peeters Britt | 9
88 GLENN FERGUSON MASSIVE DECISION LRV 56,3 19 NP NP ABAB

- | - | - | - | - | - | -
64 Nathalie VANBELLEGHEM BARDONNA RENOIR V/H WEIDSE HOF VLP NP NP NP NPNP

- | Zwart | Don Renoir  | Codexco | Marnix Laemont | Vanbelleghem Nathalie | 16

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd

Afdruk EM2.3 : 11/09/2017 13:47- 2/2 -



CNC 210 : Deurle 2017
Reeks Bb

Hindernisoverzicht Cross
De Ruitersvrienden

Nr. Ruiter Paard Fed. Pen.05:11 Pen. Pen.
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Pen.

Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

61 Alexandra VANDAMME CATCH ME DES HUITS LRV EL EL EL EL- - - - - - - - - - - - - F EL

62 Lieve VAN VLIET A LITTLE GIRL ABF VLP AB AB AB AB- - - - - - - - - RRA AB

63 Camille MICHIELS THUNDER VAN DE STAR RAN VLP 04:51 0 0 4- - - - - - - - - - - - - - - - - - 4

64 Nathalie VANBELLEGHEM BARDONNA RENOIR V/H WEI VLP NP NP NP NPNP

65 Simon TURREKENS LUCKY OGANO LRV 05:17 2,4 20 22,4- - - - - R - - - - - - - - - - - - 0

66 alissa DE BAETS JUORUM VAN'T WELTHOF VLP EL EL EL EL- - - - - - - - - - - - - R RRR EL

67 Charlotte SWEET CLICA HELDENLAAN Z VLP 05:25 5,6 20 25,6- - R - - - - - - - - - - - - - - - 0

68 Walter VERSCHUERE KARLITTO VLP EL EL EL EL- - - - - RR - - R - - - - - - R - - EL

69 Claudia DE JONG ORLANDO'S TOP SECRET VLP 05:59 19,2 20 39,2- - - - - - - - - - - - - - R - - - 0

70 Evelien DE CLERCQ DAME DU CULOT VLP 05:03 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

71 Luc TURREKENS KATOO LRV 05:11 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

72 Jean-Baptiste DE BAERE VIRGIN Z VLP 05:00 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

73 Dorien ANDOF COOL AIR VLP 05:07 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

74 Nicolas THILS DIOSHEEN Z VLP EL EL EL EL- - - - - F EL

75 Joppe UYTTENDAELE LESCENDO OF WINDSPIEL VLP 05:47 14,4 20 34,4R - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

76 Wout BLEUCKX GUEVARA VLP 07:23 52,8 60 112,8- - R - - R R - - - - - - - - - - - 0

77 Britt PEETERS ISELDI VH MOERVEN VLP EL EL EL EL- - - - - - - - - - F EL

78 Sofie VAN DEN BROECKE JIEKE VLP 05:02 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

79 Luc VAN NIEUWENHUYZE KALIEF VD MALTAHOEVE LRV 04:55 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

80 Els NIEMEGEERTS DIABLO VAN DE SMISHOEVE VLP EL EL EL EL- - RRR EL

81 Vicky GOOSSENS DANTE VAN 'T LINDENHOF VLP 05:07 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

82 Henri FAVEERE IMATSKI VAN HET LANGWATE VLP 05:30 7,6 0 7,6- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

83 Tine VANSTEENKISTE KATINKA VAN DE NOORDHEU VLP 05:57 18,4 20 38,4- - - - - R - - - - - - - - - - - - 0

84 Davina DECOSTER FRELE VAN HET LINDEBOS VLP 05:23 4,8 0 4,8- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

85 Alexandra VANDAMME FALKO D'ATHLET Z LRV EL EL EL EL- - - R - R - - - - - - - RE - - - - EL

86 Katrien VOLKAERT LA BELLA VAN DE KANTWEG VLP EL EL EL EL- - - - - R - - - - - - - - RRR EL

87 Francis DEVRIENDT MELLOW VH POLDERHOF VLP EL EL EL EL- - - - - - - - - - - - - F EL

88 GLENN FERGUSON MASSIVE DECISION LRV NP NP NP NPNP

Afdruk EM9.2 : 11/09/2017 13:47- 1/1 -



CNC 210 : Deurle 2017
De Ruitersvrienden Reeks J

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

04:52
1 110 Evelien HAMERS HERBY KNHS 41,6 1 0 0 1 04:50 0 0 0 41,6 141,6 3

- | - | - | - | - | - | -
2 97 Margo VAN NIJNATTEN HATZIE OH LRV 47,3 3 0 0 2 04:52 0 0 0 47,3 247,3 1

- | - | - | - | - | - | -
3 95 Jarno VERWIMP TABRIES VLP 47,6 6 0 0 4 04:34 0 0 0 47,6 347,6 9

BAVAR | Bruin | Quaterback | Ringo Starr | Alois und Thomas ZG Wimmer | Van Cleven Jorina | 5
4 120 Alexis GOMEZ CASINO ROYAL WONDERLAND Z LEWB 47,3 3 0 0 2 04:58 2,4 0 2,4 49,7 447,3 14

ZANG | Bruin | Cassini II | Ferro | Catherine Vanden Abeele | Colleye Alexandra | 5
5 94 Julia SCHMITZ FIRST CLASS GS LEWB 50,3 7 0 4 9 04:38 0 0 0 54,3 554,3 7

HANN | Zwart | Fuerst Nymphenburg | Carismo | Bernd Gehrdau Schroeder | Schmitz Bruno | 6
6 91 Lara DE LIEDEKERKE - MEIER QC CHICA LEENA LEWB 55,1 15 0 0 11 04:40 0 0 0 55,1 655,1 6

OLDBG | Bruin | Unknown | Unknown | - | Qc Stables  | 6
7 121 Kai Steffen MEIER GIANDUIA LEWB 51,8 11 0 4 13 04:53 0,4 0 0,4 56,2 755,8 10

TRAK | Zwart | Unknown | Unknown | - | FIVE STAR EVENTERS SPRL  | 5
8 114 Laura BIRKIYE CARMEN D'OR LEWB 51,4 9 0 4 12 04:57 2 0 2 57,4 855,4 12

SF | Bruin | Cacao Courcelle | - | - | Gomez Alexis | 5
9 105 Bart MILLECAM LACCHIATO VLP 58,5 18 0 0 14 04:53 0,4 0 0,4 58,9 958,5 10

BWP | Zwart | Kasparow  | Unknown | Ann Vandenbroucke | Vandenbroucke Ann | 6
10 107 GAUKE SIMONS HASTA LA VISTA VLP 51,4 9 0 0 7 05:11 7,6 0 7,6 59 1051,4 17

KWPN | Schimmel | Diabeau | Carlino | - | Ceuppens Ellen | 5
11 119 Eloise CLYNCKE GARLADY VLP 52,9 12 0 8 15 04:42 0 0 0 60,9 1160,9 5

KWPN | Bruin | Amadeus | Indoctro | - | Clyncke Eloise  | 6
12 98 Kobe CAEMAERT LYBRITT VAN HET BLOKKENHOF VLP 58,1 16 0 4 21 04:48 0 0 0 62,1 1262,1 4

BWP | Vos | Washington DC Heldenlaan  | Township  | - | Caemaert Kobe | 6
13 109 Virginie CAULIER GALITO DU GRAND MOUSTIER LEWB 47,3 3 0 4 6 05:19 10,8 0 10,8 62,1 1351,3 18

SBS | Schimmel | Malito De Reves | - | - | Caulier Virginie | 5
14 92 Kai-Steffen MEIER DONNA VELOCE LEWB 58,5 18 0 4 23 04:38 0 0 0 62,5 1462,5 7

- | - | - | - | - | - | -
15 96 Okke PEEMEN GRANDEZZA PIGOLETTA VLP 61,1 20 0 0 16 04:57 2 0 2 63,1 1561,1 12

KWPN | Bruin | atrello | wellington | - | Peemen Okke | 6
16 112 Laetitia BRECHON GUIDO LEWB 61,5 22 0 0 18 05:04 4,8 0 4,8 66,3 1661,5 15

KWPN | Bruin | Colin | Harlem | J WOUTERS | Vanobbergen Henriette | 6
17 108 Pascalle VAN BOXTEL HOLLYMOUNT DUNDEE KNHS 61,9 24 0 0 20 05:10 7,2 0 7,2 69,1 1761,9 16

- | - | - | - | - | - | -
18 115 Vincent KLEINERMANS BALIAN DU VAL HENRY LEWB 70,1 27 0 0 26 04:52 0 0 0 70,1 1870,1 1

SF | Bruin | Jagair Mail | Diamant De Semilly | SCEA HARAS DU VAL HENRY HELENE AMAR | Kleinermans Vincent | 6
19 100 Anne Laure CALICIS FIORA DE LAUBERT LEWB 61,1 20 0 0 16 05:25 13,2 0 13,2 74,3 1961,1 19

SBS | Bruin | Understone van de Kapel | Churchill | - | Calicis Anne Laure | 6

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd

Afdruk EM2.3 : 11/09/2017 13:47- 1/2 -



CNC 210 : Deurle 2017
De Ruitersvrienden Reeks J

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

04:52
20 104 Hugo LASCHET CAITANE VD CUMUL Z LEWB 50,6 8 0 4 10 05:48 22,4 0 22,4 77 2054,6 22

ZANG | Bruin | Concord Z | Denver | MARC KEMPENEERS | Laschet Hugo & Geraldine | 6
21 117 Axelle DE JAMBLINNE LOLLYPOP DU VAL D'EREFFE LEWB 58,1 16 0 4 21 05:36 17,6 0 17,6 79,7 2162,1 20

- | Bruin | Unknown | Unknown | - | Philippot Laure | 6
22 116 Laura LOGE LOMANA C LEWB 61,5 22 0 0 18 05:43 20,4 0 20,4 81,9 2261,5 21

BWP | Bruin | Clarence II C | Calluccio C | Yeguada Campos  | Gomez Alexis | 6
23 113 Astrid TAMINAU MEFISTO DUCAET LEWB 52,9 12 0 12 25 05:36 17,6 20 37,6 102,5 2364,9 24

BWP | Bruin | Nabab de Rêve | Lys de Darmen  | Jan Cox Stoeterij Ducaet | Taminau Astrid | 5
24 111 Seona LIDDELL MANIF DE HEYDE VLP 62,6 25 0 12 27 05:33 16,4 20 36,4 111 2474,6 23

- | Bruin | Casario || | casano | Antoine  De Baerdemaeker | D'Hoker Stef | 5
25 102 Stephanie D'ANDRIMONT GRANDIA LEWB 46,5 2 0 4 5 06:15 33,2 40 73,2 123,7 2550,5 26

KWPN | Bruin | Zambesi | Lennard | M.H.A. Garritsen | d'Andrimont Stephanie | 6
26 118 Lauralee KEHLER ZARA DE LAUBRY Z VLP 78,8 28 0 0 28 06:01 27,6 40 67,6 146,4 2678,8 25

ZANG | Bruin | Zandor Z | Chin chin | haras de laubry  | Kehler Lauralee | 6
106 Patricia MAES FOREST GUM DB LEWB 63,4 26 0 0 24 EL EL63,4

SBS | Bruin | Non stop | Lupicor | BOUILLIART NICOLE | Maes Patricia | 6
93 Alexis GOMEZ ALCALINE DU VIEUX CHÂTEAU LEWB 52,9 12 0 0 8 05:43 20,4 EL EL52,9

- | Bruin | - | - | - | Ducarme Pauline | 6
101 Valentine STEEMAN FINE MOUCHE DB LEWB NP NP NP NPNP

SBS | Bruin | Toulouse | Cassini I | Nicole Bouilliart | Haras Du Hazoy - Foncière du Hazoy  | 6
103 Seppe VILAIN LAMPARO V VLP NP NP NP NPNP

BWP | Schimmel | Canadian River | Palestro vd Begijnakker D'02  | - | Vilain Roland | 6
99 Julie MOURISSE LIVIUS VLP NP NP NP NPNP

- | Divers | - | - | - | Mourisse Julie | 6

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd

Afdruk EM2.3 : 11/09/2017 13:47- 2/2 -



CNC 210 : Deurle 2017
Reeks J

Hindernisoverzicht Cross
De Ruitersvrienden

Nr. Ruiter Paard Fed. Pen.04:52 Pen. Pen.
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Pen.

Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

91 Lara DE LIEDEKERKE - MEIE QC CHICA LEENA LEWB 04:40 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

92 Kai-Steffen MEIER DONNA VELOCE LEWB 04:38 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

93 Alexis GOMEZ ALCALINE DU VIEUX CHÂTEA LEWB EL EL EL EL- - - - - - - - - - - - - E - - - - EL

94 Julia SCHMITZ FIRST CLASS GS LEWB 04:38 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

95 Jarno VERWIMP TABRIES VLP 04:34 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

96 Okke PEEMEN GRANDEZZA PIGOLETTA VLP 04:57 2 0 2- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

97 Margo VAN NIJNATTEN HATZIE OH LRV 04:52 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

98 Kobe CAEMAERT LYBRITT VAN HET BLOKKENH VLP 04:48 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

99 Julie MOURISSE LIVIUS VLP NP NP NP NPNP

100 Anne Laure CALICIS FIORA DE LAUBERT LEWB 05:25 13,2 0 13,2- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

101 Valentine STEEMAN FINE MOUCHE DB LEWB NP NP NP NPNP

102 Stephanie D'ANDRIMONT GRANDIA LEWB 06:15 33,2 40 73,2- - R - - - - - - - - - R - - - - - 0

103 Seppe VILAIN LAMPARO V VLP NP NP NP NPNP

104 Hugo LASCHET CAITANE VD CUMUL Z LEWB 05:48 22,4 0 22,4- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

105 Bart MILLECAM LACCHIATO VLP 04:53 0,4 0 0,4- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

106 Patricia MAES FOREST GUM DB LEWB EL EL EL EL- - - - - - - - - - F EL

107 GAUKE SIMONS HASTA LA VISTA VLP 05:11 7,6 0 7,6- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

108 Pascalle VAN BOXTEL HOLLYMOUNT DUNDEE KNHS 05:10 7,2 0 7,2- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

109 Virginie CAULIER GALITO DU GRAND MOUSTIE LEWB 05:19 10,8 0 10,8- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

110 Evelien HAMERS HERBY KNHS 04:50 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

111 Seona LIDDELL MANIF DE HEYDE VLP 05:33 16,4 20 36,4- - - - - - - - - - - - - R - - - - 0

112 Laetitia BRECHON GUIDO LEWB 05:04 4,8 0 4,8- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

113 Astrid TAMINAU MEFISTO DUCAET LEWB 05:36 17,6 20 37,6- - - R - - - - - - - - - - - - - - 0

114 Laura BIRKIYE CARMEN D'OR LEWB 04:57 2 0 2- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

115 Vincent KLEINERMANS BALIAN DU VAL HENRY LEWB 04:52 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

116 Laura LOGE LOMANA C LEWB 05:43 20,4 0 20,4- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

117 Axelle DE JAMBLINNE LOLLYPOP DU VAL D'EREFFE LEWB 05:36 17,6 0 17,6- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

118 Lauralee KEHLER ZARA DE LAUBRY Z VLP 06:01 27,6 40 67,6- - - - - - - - R - - - R - - - - - 0

119 Eloise CLYNCKE GARLADY VLP 04:42 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

120 Alexis GOMEZ CASINO ROYAL WONDERLAN LEWB 04:58 2,4 0 2,4- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

121 Kai Steffen MEIER GIANDUIA LEWB 04:53 0,4 0 0,4- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

Afdruk EM9.2 : 11/09/2017 13:47- 1/1 -



CNC 210 : Deurle 2017
De Ruitersvrienden Reeks La

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

04:52
1 152 Charlotte VANNESTE MONA LISA VLP 39,8 1 0 0 1 04:40 0 0 0 39,8 139,8 9

- | Schimmel | Royal Diamond | Flambeau | Alwin Rolfes | Vanneste Piet | 13
2 131 Janus ARCHIE IRMA DW VLP 47,3 2 0 0 2 04:48 0 0 0 47,3 247,3 3

- | - | - | - | - | - | -
3 132 Charlotte DEWULF HIDALGO VLP 54,8 10 0 0 8 04:50 0 0 0 54,8 354,8 2

- | Zwart | Saros van 't gestelhof | Landor s 330037591 | Van couter Luc | Dewulf Charlotte | 10
4 142 Eve Marine CHEDEVILLE DOMINICA VAN OUDENHOVE LEWB 49,9 6 0 0 6 05:06 5,6 0 5,6 55,5 449,9 16

SBS | Bruin | Filmstar | Lugano vl Roche | Angelique Hostyn | Hostyn Angelique | 8
5 146 Maithe VAN MULEM FJUKA VAN HET HOF MULDERS VLP 49,5 5 0 0 5 05:08 6,4 0 6,4 55,9 549,5 18

BWP | Bruin | Irish taxi xx | Fabio 210057182 | Van Mulders B | Van Mulem Dirk | 12
6 140 Marie VAN CAUWENBERGHE F.D.104A TER LINDEN LRV 56,3 15 0 0 10 04:48 0 0 0 56,3 656,3 3

- | - | - | - | - | - | -
7 144 Lobke FILLÉ CYCLOON VLP 54,8 10 0 0 8 05:02 4 0 4 58,8 754,8 13

- | Vos | Country | Amonza ox | A.F. van de Berg | Wilmaerts Margot | 11
8 156 Catrien POPPE ET-LA-BAS VAN HOF TER RECHT VLP 55,5 14 0 4 15 04:42 0 0 0 59,5 859,5 7

BWP | Vos | Parco | Prince ippi xx | - | Verschraegen Stephanie | 13
9 164 Senne VERVAECKE HILANDRO VLP 48,8 4 0 0 4 05:19 10,8 0 10,8 59,6 948,8 20

B.W.P. | Zwart | SIR DONNERHALL 433330038601 | Happy wind h-25241 | MARIJKE GHESQUIERE | Buyens Dirk | 10
10 134 Edouard D'HONDT ILONA LEWB 56,3 15 0 4 16 04:54 0,8 0 0,8 61,1 1060,3 12

OLDBG | Schimmel | Royal Diamond | Classiker | Pargmann Heinrich | Hostyn Angelique | 17
11 158 Peter DE BACKER VISAURA VAN 'T KREKENHOF LRV 58,5 20 0 4 19 04:52 0 0 0 62,5 1162,5 1

- | - | - | - | - | - | -
12 149 Brecht VANDENDRIESSCHE ELIMA VLP 52,1 7 0 0 7 05:19 10,8 0 10,8 62,9 1252,1 20

SBS | Bruin | Gin-duidam | Abasko xx | - | Vaneerdewegh Natalie | 7
13 162 Alice RYCKEWAERT COUSCO Z VLP 54,8 10 0 4 13 05:04 4,8 0 4,8 63,6 1358,8 15

ZANG | Bruin | Cambito VD Helle | Alcanar xx  | Verschueren | Ryckewaert Alice | 7
14 145 Mathias NAERT SIEBE VAN'T SPOEL LRV 60 21 0 4 20 04:32 0 0 0 64 1464 11

- | - | - | - | - | - | -
15 136 Marguerite MEEREMANS FREETIME TEN DOORN VLP 58,1 19 0 0 12 05:07 6 0 6 64,1 1558,1 17

- | Schimmel | - | - | - | Meeremans Peter | 12
16 160 Stephanie STOCKMAN BEAUTÉ DE FREMIS VLP 60,8 23 0 4 21 04:42 0 0 0 64,8 1664,8 7

SBS | Vos | Rexar du houssoit | Ogano Sitte | Willy Monnier | Stockman Stephanie | 10
17 139 Emilia VAN NIEUWENHUYZE CLEOPATRA VH MOERPUTHOF LRV 60 21 0 8 24 04:45 0 0 0 68 1768 6

- | - | - | - | - | - | -
18 141 Tom VAN DEN BROECK KAAIMAN V/D KOOLDRIES VLP 55,1 13 0 4 14 05:24 12,8 0 12,8 71,9 1859,1 22

BWP | Bruin | Chacco Blue  | Landjonker (ex Fruhling) | Peter VAn Hulle | Van Hulle Peter | 7
19 137 Steven MARTENS DALIDA LRV 68,6 29 0 0 25 05:02 4 0 4 72,6 1968,6 13

- | - | - | - | - | - | -

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd
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CNC 210 : Deurle 2017
De Ruitersvrienden Reeks La

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

04:52
20 155 okke PEEMEN ZULU HDH LRV 64,9 25 0 0 23 05:12 8 0 8 72,9 2064,9 19

- | - | - | - | - | - | -
21 159 Wouter VAN KERKHOVE GOGO GIRL VLP 72 30 0 4 29 04:47 0 0 0 76 2176 5

- | Bruin | Nonstop | Feinschnitt i v d richter | - | Van Kerkhove Wouter | 11
22 151 Magalie LANNOO GENERAL SANDRO VL ROCHE VLP 73,9 31 0 8 31 04:38 0 0 0 81,9 2281,9 10

B.W.P. | Bruin | Sandrohall 433330557001 | Lugano van la Roche | Hostyn Angelique | Lannoo Bart | 11
23 138 Lien BONTE AMOUBE NOIR F.S. VLP 60,8 23 0 4 21 05:57 26 0 26 90,8 2364,8 24

Kwpn | Zwart | ?illisible | Voltaire | - | Bonte Lien | 12
24 133 Joshua VAN DER HULST IDALGO OF BALLMORE VLP 56,6 17 0 4 17 05:21 11,6 24 35,6 96,2 2460,6 25

- | Bruin | Cicero van de helle 210402697 | Sioux de baugy 84068572r | Jan Verlinden | Van Der Hulst Joshua | 9
25 135 Justine DORMONT KIFAL VD DJ-HOEVE LRV 68,3 28 0 8 30 05:50 23,2 0 23,2 99,5 2576,3 23

- | - | - | - | - | - | -
26 154 Manon SACRE MAGIC MIKE LEWB 66 26 0 4 27 05:25 13,2 40 53,2 123,2 2670 26

- | Vos | Unknown | Unknown | - | Sacre Marine | 9
27 147 Jos DECOCK JABAB FRAVANCA VLP 66 26 0 8 28 06:11 31,6 60 91,6 165,6 2774 27

B.W.P. | Bruin | Nabab de Reve | Ahorn z 310226079 | Van Caelenbergh Frans | Wellens Serge | 8
150 Yara DEGRAVE JONES VLP 47,3 2 0 0 2 AB AB47,3

KWPN | Bruin | Equador | Akteur | G.J. Brok | Degrave Yara | 10
143 Max TRENNING DAINGEANN PADDY PRIDE KNHS 57,8 18 0 0 11 07:14 56,8 EL EL57,8

- | - | - | - | - | - | -
163 Sandra CLAEYS HERCO VLP 53,3 8 0 8 18 EL EL61,3

- | Schimmel | Massimo 21000257201 | Lys de darmen 77037115e | Callens Geert  | Claeys Sandra | 10
148 Camille DE BEYS FAKIR VAN DE GROENWEG LEWB 53,6 9 0 16 26 NP AB69,6

B.W.P. | Schimmel | Conor mac nessa 23 | Coosheen finn 381 | Cosyns Marcel | Stroobants Isabelle | 16
157 Laurine THIJS KEY BISCANE TB VLP NP NP NP NPNP

BWP | Bruin | Pavarotti V/D Helle | Nabab De Reve | Hildegard Bastiaens | Thijs-bastiaens  | 7
153 Romanie QUINTYN EVORY ELITE VLP NP NP NP NPNP

- | Vos | Unknown | Unknown | - | Quintyn Romanie | 8
161 Tine HERREBOUT IKE VAN HET BURKELHOF VLP NP NP NP NPNP

BWP | Bruin | Kashmir Van Schuttershof  | Armstrong  | - | Herrebout Tine | 8

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd

Afdruk EM2.3 : 11/09/2017 13:47- 2/2 -
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Pen.

Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

131 Janus ARCHIE IRMA DW VLP 04:48 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

132 Charlotte DEWULF HIDALGO VLP 04:50 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

133 Joshua VAN DER HULST IDALGO OF BALLMORE VLP 05:21 11,6 20 35,6- - - - - - - - - R - - - - - - - - 4

134 Edouard D'HONDT ILONA LEWB 04:54 0,8 0 0,8- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

135 Justine DORMONT KIFAL VD DJ-HOEVE LRV 05:50 23,2 0 23,2- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

136 Marguerite MEEREMANS FREETIME TEN DOORN VLP 05:07 6 0 6- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

137 Steven MARTENS DALIDA LRV 05:02 4 0 4- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

138 Lien BONTE AMOUBE NOIR F.S. VLP 05:57 26 0 26- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

139 Emilia VAN NIEUWENHUYZE CLEOPATRA VH MOERPUTHO LRV 04:45 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

140 Marie VAN CAUWENBERGHE F.D.104A TER LINDEN LRV 04:48 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

141 Tom VAN DEN BROECK KAAIMAN V/D KOOLDRIES VLP 05:24 12,8 0 12,8- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

142 Eve Marine CHEDEVILLE DOMINICA VAN OUDENHOVE LEWB 05:06 5,6 0 5,6- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

143 Max TRENNING DAINGEANN PADDY PRIDE KNHS EL EL EL EL- - - - - - - - - - - R R RRR R - - EL

144 Lobke FILLÉ CYCLOON VLP 05:02 4 0 4- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

145 Mathias NAERT SIEBE VAN'T SPOEL LRV 04:32 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

146 Maithe VAN MULEM FJUKA VAN HET HOF MULDE VLP 05:08 6,4 0 6,4- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

147 Jos DECOCK JABAB FRAVANCA VLP 06:11 31,6 60 91,6- - - - - R - - - - R - - R - - - - 0

148 Camille DE BEYS FAKIR VAN DE GROENWEG LEWB NP NP NP NPNP

149 Brecht VANDENDRIESSCHE ELIMA VLP 05:19 10,8 0 10,8- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

150 Yara DEGRAVE JONES VLP AB AB AB AB- - - - - - - - - - R - - - - - - RRA AB

151 Magalie LANNOO GENERAL SANDRO VL ROCH VLP 04:38 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

152 Charlotte VANNESTE MONA LISA VLP 04:40 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

153 Romanie QUINTYN EVORY ELITE VLP NP NP NP NPNP

154 Manon SACRE MAGIC MIKE LEWB 05:25 13,2 40 53,2- - - - - - - - - - R R - - - - - - 0

155 okke PEEMEN ZULU HDH LRV 05:12 8 0 8- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

156 Catrien POPPE ET-LA-BAS VAN HOF TER REC VLP 04:42 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

157 Laurine THIJS KEY BISCANE TB VLP NP NP NP NPNP

158 Peter DE BACKER VISAURA VAN 'T KREKENHOF LRV 04:52 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

159 Wouter VAN KERKHOVE GOGO GIRL VLP 04:47 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

160 Stephanie STOCKMAN BEAUTÉ DE FREMIS VLP 04:42 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

161 Tine HERREBOUT IKE VAN HET BURKELHOF VLP NP NP NP NPNP

162 Alice RYCKEWAERT COUSCO Z VLP 05:04 4,8 0 4,8- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

163 Sandra CLAEYS HERCO VLP EL EL EL EL- - - RRR EL

164 Senne VERVAECKE HILANDRO VLP 05:19 10,8 0 10,8- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

Afdruk EM9.2 : 11/09/2017 13:47- 1/1 -



CNC 210 : Deurle 2017
De Ruitersvrienden Reeks Lb

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

04:52
1 174 Mathias DELVAUX OBIAMO LEWB 43,5 2 0 0 1 04:52 0 0 0 43,5 143,5 1

SATHU | Schimmel | octavio | Lord Liberty | - | Delvaux Mathias | 8
2 187 Flore RAMAN JEWEL VAN HET MOERPUTHOF VLP 44,6 3 0 0 3 04:42 0 0 0 44,6 244,6 11

- | Zwart | Lord chin 210103693 | Landadel 210052786 | - | Raman Flore | 8
3 189 Janus ARCHIE CAPRIATA KDW Z VLP 45,4 4 0 0 4 04:44 0 0 0 45,4 345,4 10

- | - | - | - | - | - | -
4 188 Lindsey LENAERTS ISIS VAN KLAPSCHEUT VLP 47,6 6 0 0 5 04:46 0 0 0 47,6 447,6 8

B.W.P. | Bruin | Omar | Balzflug 090701586 | BVBA Mirano | Mivaro bvba-Emile Van Rossem  | 9
5 199 Joshua VANHOUCKE RUBY CASH Z VLP 49,9 7 0 0 6 04:50 0 0 0 49,9 549,9 4

Zangersheide | Vos | R.A.T.M Z | King Henry | Vandermeersch Pieter | Vanhoucke Joshua | 10
6 201 Jo SCHIETTECATTE EINSTEIN VLP 51,8 9 0 0 7 04:49 0 0 0 51,8 651,8 5

KWPN | Zwart | albaran | karandasj | - | Schiettecatte Jo | 8
7 202 Hilde VAN MIEGHEM BROOKLAWN SILVIO VLP 51,8 9 0 0 7 04:39 0 0 0 51,8 751,8 13

ISH | Bruin | Silvano | VDL Arkansas | Shanley Catriona | Van Mieghem Hilde | 7
8 204 Jocelin LILLIENAU CÉLESTE AV IDARÖD LRV 52,5 12 0 0 9 04:46 0 0 0 52,5 852,5 8

- | - | - | - | - | - | -
9 171 Kobe CAEMAERT CHAMPION VLP 52,9 13 0 0 10 04:52 0 0 0 52,9 952,9 1

- | Bruin | Up to date | Nairobi | J. Wobbes | Vandenhaute Peter | 10
10 203 Sarah DUPONT JOSKE DE SAAR VLP 53,3 15 0 0 12 04:51 0 0 0 53,3 1053,3 3

- | Schimmel | Winningmood Van De Arenberg | Denver | BRUNO BEYNE | Beyne Bruno | 8
11 200 Shauni HELEYN JUNA VAN \'T CLAVOTTERHOF VLP 53,6 16 0 0 13 04:48 0 0 0 53,6 1153,6 6

BWP | Vos | Watch me van 't zorgvliet | Urban van de stuyver | KAREN CONSTANT | Van Der Beken Dirk | 8
12 197 Arnout AUGUSTYNS JAPPELOUP VLP 52,1 11 0 4 15 04:47 0 0 0 56,1 1256,1 7

BWP | Divers | Warkant Van \'t Gestelhof | First Mate Xx | KOEN AUGUSTIJNS | Augustyns Koen | 8
13 184 Emma PUYSTIENS CABDULLAH DES QUATRE CHENES LEWB 50,3 8 0 4 14 05:02 4 0 4 58,3 1354,3 15

- | Vos | Cabdula du Tillard | Glaneur | De Foy Catherine | de Foy Catherine | 9
14 190 Camille DOLLINGER EQUADOR LEWB 59,6 19 0 0 18 05:03 4,4 0 4,4 64 1459,6 16

- | Bruin | Wandor van de mispelaere d'10 | Renville 75.4895 | Chaves d Aguilar Jozef | Titeca Roxanne | 13
15 177 Aline DE CARTIER DE MARCHIENNE VILLIGE PARTY VLP 54 17 0 8 19 05:00 3,2 0 3,2 65,2 1562 14

KWPN | Vos | cabochon | watermill fourth | GW Van Norel | Vermoortele Anouk | 15
16 198 Brecht VANDENDRIESSCHE D'AMOUR VLP 54,8 18 0 4 17 05:08 6,4 0 6,4 65,2 1658,8 18

SBS | Bruin | Atlantic | Chin Chin | - | Van Kerkhove Anja  | 8
17 186 Robbe BALCAEN DOMINO OFZO VLP 66,4 23 0 0 20 05:07 6 0 6 72,4 1766,4 17

- | Schimmel | - | - | Robbe Balcaen | Balcaen Robbe | 14
18 185 Sarah CHRISTIAENS OLYMPIC VLP 71,6 25 0 0 23 05:12 8 0 8 79,6 1871,6 19

- | Schimmel | Unknown | Unknown | Unknown | Christiaens Sarah | 8
19 195 Sarah DESCHEEMAEKER ESTRELLA VLP 77,6 27 0 4 24 04:41 0 0 0 81,6 1981,6 12

IRELAND | Bruin | - | - | - | Lemmens Omer | 16

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd

Afdruk EM2.3 : 11/09/2017 13:47- 1/2 -



CNC 210 : Deurle 2017
De Ruitersvrienden Reeks Lb

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

04:52
20 192 Anne-Elisabeth KENES ECU VLP 39,8 1 0 4 2 05:25 13,2 40 53,2 97 2043,8 22

KWPN | Schimmel | Casco Boy | Mytens | - | kenes anne stal kenes | 8
21 196 Pascale SAP K'DO - KHAN VLP 45,4 4 7 4 16 05:44 20,8 20 40,8 97,2 2156,4 20

BWP | Bruin | Havano De Saar | Larome 210219884 | Pascale  Sap | Van Rompaey  Pascale  | 7
22 183 Justine DERNONCOURT M'DALHIAS DE LA VERRIE LEWB 64,1 22 0 4 22 05:15 9,2 40 49,2 117,3 2268,1 21

- | Vos | Helios De Saint Donat | Unknown | Leleux Alexandria | dernoncourt daphne | 8
23 179 Michel CLAES GANDANO VLP 66,4 23 0 0 20 05:13 8,4 80 88,4 154,8 2366,4 23

BWP | Vos | Nagano | Magic-Owl | - | Claes Michel | 11
194 Patrick BOGAERT GLADYS D'HERBIERS VLP 52,9 13 0 0 10 EL EL52,9

B.W.P. | Vos | Calypso d'herbiers 90663428u | Nera IV | Bogaert Patrick | Bogaert Patrick | 11
181 Stefanie VAN STEENBERGHE AMANA LRV 61,9 21 EL NP ELEL

- | - | - | - | - | - | -
178 Joerik VERWIMP ISHTAR VL VLP 59,6 19 EL NP ELEL

BWP | Bruin | Dream D'hedge Wulf Selection | Orlando  | - | Verwimp Joerik | 9
175 Stijn NIES ELEGANT VLP 76,1 26 NP NP ABAB

B.W.P. | Vos | Cartier Vd Heffinck | Pachat ii 81458227y | Mattheeuws Marcel | Nies Stijn | 13
173 Margo VAN NIJNATTEN DONNER LRV NP NP NP NPNP

- | - | - | - | - | - | -
176 Julie MEHEUS AIRKAN CLIFFHANGER VLP NP NP NP NPNP

Ireland | Vos | Easy Lift | Kinghaven | Bernard Stanford | Tsjoen Lieven | 11
193 Vincent MARTENS KYRA VM VLP NP NP NP NPNP

BWP | Zwart | Crescendo | White Clover | Vincent  Martens | Martens  Vincent | 7
180 Zoe VERMOORTELE CRIC CRAC V VLP NP NP NP NPNP

Kwpn | Bruin | Krak C | Jacardo | Vermoortele A. | Vermoortele Anouk | 10
172 Julie MOURISSE GUANTANAMO SDS VLP NP NP NP NPNP

- | Zwart | Up to date-m | Voltaire 356 | SDS Horses | Mourisse Julie | 11
191 Klara GELDHOF GIRL POWER VLP NP NP NP NPNP

- | Schimmel | Winningmood van de Arenberg | French Buffet xx | Van Hasselt Stef | Mourisse Julie | 11
182 Kim-Jo KESTELOOT CAMIRO Z VLP NP NP NP NPNP

- | Bruin | - | - | - | Dhondt Patric | 7

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd

Afdruk EM2.3 : 11/09/2017 13:47- 2/2 -
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Hindernisoverzicht Cross
De Ruitersvrienden
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Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

171 Kobe CAEMAERT CHAMPION VLP 04:52 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

172 Julie MOURISSE GUANTANAMO SDS VLP NP NP NP NPNP

173 Margo VAN NIJNATTEN DONNER LRV NP NP NP NPNP

174 Mathias DELVAUX OBIAMO LEWB 04:52 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

175 Stijn NIES ELEGANT VLP NP NP NP NPNP

176 Julie MEHEUS AIRKAN CLIFFHANGER VLP NP NP NP NPNP

177 Aline DE CARTIER DE MARC VILLIGE PARTY VLP 05:00 3,2 0 3,2- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

178 Joerik VERWIMP ISHTAR VL VLP NP NP NP NPNP

179 Michel CLAES GANDANO VLP 05:13 8,4 80 88,4- - - - - - - - - R RR - - - - - - - 0

180 Zoe VERMOORTELE CRIC CRAC V VLP NP NP NP NPNP

181 Stefanie VAN STEENBERGH AMANA LRV NP NP NP NPNP

182 Kim-Jo KESTELOOT CAMIRO Z VLP NP NP NP NPNP

183 Justine DERNONCOURT M'DALHIAS DE LA VERRIE LEWB 05:15 9,2 40 49,2- - - - - - - - - - - - - R R - - - 0

184 Emma PUYSTIENS CABDULLAH DES QUATRE CH LEWB 05:02 4 0 4- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

185 Sarah CHRISTIAENS OLYMPIC VLP 05:12 8 0 8- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

186 Robbe BALCAEN DOMINO OFZO VLP 05:07 6 0 6- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

187 Flore RAMAN JEWEL VAN HET MOERPUTH VLP 04:42 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

188 Lindsey LENAERTS ISIS VAN KLAPSCHEUT VLP 04:46 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

189 Janus ARCHIE CAPRIATA KDW Z VLP 04:44 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

190 Camille DOLLINGER EQUADOR LEWB 05:03 4,4 0 4,4- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

191 Klara GELDHOF GIRL POWER VLP NP NP NP NPNP

192 Anne-Elisabeth KENES ECU VLP 05:25 13,2 40 53,2- - - - - R - - - - R - - - - - - - 0

193 Vincent MARTENS KYRA VM VLP NP NP NP NPNP

194 Patrick BOGAERT GLADYS D'HERBIERS VLP EL EL EL EL- - - - - - - - - - - - - F EL

195 Sarah DESCHEEMAEKER ESTRELLA VLP 04:41 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

196 Pascale SAP K'DO - KHAN VLP 05:44 20,8 20 40,8- - R - - - - - - - - - - - - - - - 0

197 Arnout AUGUSTYNS JAPPELOUP VLP 04:47 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

198 Brecht VANDENDRIESSCHE D'AMOUR VLP 05:08 6,4 0 6,4- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

199 Joshua VANHOUCKE RUBY CASH Z VLP 04:50 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

200 Shauni HELEYN JUNA VAN \'T CLAVOTTERHO VLP 04:48 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

201 Jo SCHIETTECATTE EINSTEIN VLP 04:49 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

202 Hilde VAN MIEGHEM BROOKLAWN SILVIO VLP 04:39 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

203 Sarah DUPONT JOSKE DE SAAR VLP 04:51 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

204 Jocelin LILLIENAU CÉLESTE AV IDARÖD LRV 04:46 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0
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CNC 210 : Deurle 2017
De Ruitersvrienden Reeks Lo

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

04:52
1 223 Timothy DENUTTE COLDPLAY VLP 48 2 0 0 2 04:46 0 0 0 48 148 1

SBS | Zwart | Douglas | Pik Bube | Mathieu Van Hoolant | Landuyt Jose | 9
2 212 Eva VANWIJNSBERGHE FAZAMUR VLP 51 4 0 0 3 04:40 0 0 0 51 251 3

BWP | Schimmel | Chin chin 210016878 | - | Ouvrein Bernard | Vanwijnsberghe Dirk | 12
3 219 Sara BROEKAERT EXPRESSION LEWB 45,8 1 0 0 1 05:10 7,2 0 7,2 53 345,8 7

- | - | - | - | - | - | -
4 216 Michelle SCHAGER E.T.S. ZIGUE DEUX KNHS 53,3 9 0 0 5 05:04 4,8 0 4,8 58,1 453,3 4

- | - | - | - | - | - | -
5 211 Timothy DENUTTE EVER VAN'T LOZERHOF VLP 51 4 0 4 7 05:05 5,2 0 5,2 60,2 555 5

B.W.P. | Vos | Kashmir Van Schuttershof | Mans sissipia 78170652z | De Clerck Peter | De Clerck Luc | 13
6 221 Stephanie D'ANDRIMONT FERNHILL EXTREME LEWB 51 4 0 4 7 05:06 5,6 0 5,6 60,6 655 6

ISH | Zwart | Cavalier Carnival | Mister Lord | Mike Comerford  | d'Andrimont Stephanie | 7
7 213 Cynthia DE GRAAF EXCUDO VELET LEWB 54 11 0 8 11 04:43 0 0 0 62 762 2

Ireland | - | - | - | - |   | 12
8 222 Anne Laure CALICIS BORIS VAN DE KAPEL LEWB 49,5 3 0 4 6 05:24 12,8 0 12,8 66,3 853,5 8

- | Bruin | Happy wind d'hof ten bos | French Cancan            SF | - | Calicis Anne Laure | 10
9 217 Bruno BEYNE IDITH DE SAAR VLP 51,8 7 0 0 4 05:07 6 20 26 77,8 951,8 9

BWP | Schimmel | Winningmood Van De Arenberg | Denver | BRUNO BEYNE | Beyne Bruno | 9
10 215 Camille BUYCK DOUZE VAN DE TWEE ACREN VLP 58,5 12 0 0 10 05:14 8,8 20 28,8 87,3 1058,5 10

SBS | Bruin | Vivaldi du Seigneur | Ramiro | Kurt Moyson | Vermeir Bart | 8
214 Laura VAN DER LANS - MASTENBROEK BELIZAAR KNHS 52,5 8 0 4 9 EL EL56,5

- | - | - | - | - | - | -
220 An Sofie COEVOET CHIVAS REGAL Z VLP 53,3 9 NP NP ABAB

ZANG | Bruin | Carthano I Z | Wonderful van t Beugelhof | Coevoet Rik | Coevoet Rik | 8
218 WonJae HONG CREATOR GS VLP EL NP NP ELAB

- | Vos | Kreator xx | - | - | Rigouts Marc | 10

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd
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CNC 210 : Deurle 2017
Reeks Lo

Hindernisoverzicht Cross
De Ruitersvrienden

Nr. Ruiter Paard Fed. Pen.04:52 Pen. Pen.
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Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

211 Timothy DENUTTE EVER VAN'T LOZERHOF VLP 05:05 5,2 0 5,2- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

212 Eva VANWIJNSBERGHE FAZAMUR VLP 04:40 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

213 Cynthia DE GRAAF EXCUDO VELET LEWB 04:43 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

214 Laura VAN DER LANS - MAS BELIZAAR KNHS EL EL EL EL- - - - - - RR - - - - - - RRA EL

215 Camille BUYCK DOUZE VAN DE TWEE ACREN VLP 05:14 8,8 20 28,8- - - - - - - - - - - - - R - - - - 0

216 Michelle SCHAGER E.T.S. ZIGUE DEUX KNHS 05:04 4,8 0 4,8- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

217 Bruno BEYNE IDITH DE SAAR VLP 05:07 6 20 26- - - - - - - - - - - - - R - - - - 0

218 WonJae HONG CREATOR GS VLP NP NP NP NPNP

219 Sara BROEKAERT EXPRESSION LEWB 05:10 7,2 0 7,2- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

220 An Sofie COEVOET CHIVAS REGAL Z VLP NP NP NP NPNP

221 Stephanie D'ANDRIMONT FERNHILL EXTREME LEWB 05:06 5,6 0 5,6- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

222 Anne Laure CALICIS BORIS VAN DE KAPEL LEWB 05:24 12,8 0 12,8- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0

223 Timothy DENUTTE COLDPLAY VLP 04:46 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - - - - - 0
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CNC 210 : Deurle 2017
De Ruitersvrienden Reeks PM

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

04:52
1 231 Amber DE VRIENDT LOTUS VLP 54,7 1 23 16 1 05:08 6,4 20 26,4 120,1 193,7 1

- | Bruin | - | - | - | De Pauw Guy | 10

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd
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CNC 210 : Deurle 2017
Reeks PM

Hindernisoverzicht Cross
De Ruitersvrienden

Nr. Ruiter Paard Fed. Pen.04:52 Pen. Pen.
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Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

231 Amber DE VRIENDT LOTUS VLP 05:08 6,4 20 26,4- - - - - - - - - - - R - - - - - - 0
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CNC 210 : Deurle 2017
De Ruitersvrienden Reeks Bc

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

04:37
1 244 Alexis GOMEZ LIBERTY'S CHOICE LEWB 49,2 1 0 0 1 04:16 1 0 1 50,2 149,2 12

- | Bruin | - | - | - | Pauwels Christel | 4
2 254 Jan VAN BEEK NOBLESSE TER BUNDER VLP 51,3 5 0 0 2 04:29 0 0 0 51,3 251,3 7

- | Vos | - | - | - | Lambrecht Ives | 4
3 246 Pauline LAMBERMONT CHICO'S DES T LEWB 50,4 2 0 4 4 04:33 0 0 0 54,4 354,4 3

SCSL | Schimmel | - | - | - | Lambermont Pauline | 4
4 243 Senne VERVAECKE NALA DEVINE V/H PAUWENHOF VLP 54,6 11 0 0 5 04:36 0 0 0 54,6 454,6 1

BWP | Zwart | Special Agent Amour  | Ramiro's Son  | Jan De Pauw | Buyens Dirk | 4
5 248 Florence YSEBAERT EDJAR PAS DE CALAIS Z VLP 54,6 11 0 0 5 04:32 0 0 0 54,6 554,6 4

ZANG | Bruin | Edjaz Van't Merelsnest | Sun Light van de Zuuthoeve | Roger De Veirman | Duyck Noa | 4
6 265 Jan VAN BEEK NEVER ALONE TER BUNDER VLP 51,1 4 0 4 7 04:27 0 0 0 55,1 655,1 8

- | Vos | - | - | - | Lambrecht Ives | 4
7 251 Evelien CATTOIR NYONA VAN DE REYNAERT VLP 55,3 13 0 0 8 04:25 0 0 0 55,3 755,3 9

BWP | Bruin | Black Jack | Codex | EVELIEN CATTOIR | Cattoir Evelien | 4
8 250 Rob EVERAERT NIMBLE VLP 56,5 15 0 0 11 04:32 0 0 0 56,5 856,5 4

BWP | Schimmel | Quickfeuer | - | Theo Everaert | Everaert Rob | 4
9 257 Christian CHABOT FLORA-B-LUX LEWB 57,2 16 0 0 13 04:41 1,6 0 1,6 58,8 957,2 13

- | Roodschimmel | Bentley B | Prestige VDL | - | Chabot Christian | 4
10 263 Lara DE LIEDEKERKE - MEIER HERMIONE D'ARVILLE LEWB 50,9 3 0 8 14 04:25 0 0 0 58,9 1058,9 9

- | Bruin | Royaldik | - | Larga sprl   | FIVE STAR EVENTERS SPRL  | 4
11 260 Jarno VERWIMP NOVA VAN 'T EIKELHOF VLP 60,9 20 0 0 16 04:19 0 0 0 60,9 1160,9 11

BWP | Schimmel | Breemeersen Adorado | Vancouver | Els Desmyter | Desmyter Els | 4
12 242 Lola MADRENAS VALENTINO DE NINE Z LEWB 53,4 9 0 12 19 04:36 0 0 0 65,4 1265,4 1

ZANG | Bruin | Vigo d'Arsouilles | Sandro Z | Ann Dick | Madrenas Lola | 4
13 247 Rik GEIRNAERT DALTON DE LA VIE Z VLP 55,8 14 0 0 9 05:06 11,6 0 11,6 67,4 1355,8 15

ZANG | Zwart | Diamant de Semilly | Oglio  |  Haras de la Vie/Eric Goossens | Onderbeke Leentje | 4
14 259 Okke PEEMEN INVINCIBLE HDH VLP 59,1 17 0 0 15 05:04 10,8 0 10,8 69,9 1459,1 14

KWPN | Palomino | cream on top | nummero uno | hans dings | Peemen Okke | 4
15 256 Brecht DE SCHAMPHELAERE NAVARO DE BRANDEGEM VLP 59,3 18 0 16 23 04:31 0 0 0 75,3 1575,3 6

BWP | Bruin | Ulahop Boy | Guidam | Peter De Brabandere | De Brabandere  Peter | 4
16 241 Jan VAN BEEK IRONMAN VLP 54,1 10 0 0 3 04:43 2,4 20 22,4 76,5 1654,1 17

KWPN | Zwart | Freeman | Diarado | - | Van Beek Jan | 4
17 261 Julia SCHMITZ SAPHIR DU PRIEURE DE SENY LEWB 60,5 19 0 4 18 05:08 12,4 0 12,4 76,9 1764,5 16

- | Vos | - | - | - | jacquemin didier | 4
18 258 Arabelle SERROEN QAÏUS MOUN'LYS Z LEWB 51,8 7 0 4 9 05:43 26,4 0 26,4 82,2 1855,8 19

ZANG | Zwart | Qlassic Bois Margot | Dolpour Xx | Arabelle SERROEN | Serroen Arabelle | 4
19 249 Joshua VAN DER HULST NO LIMIT VAN ' T HULSTHOF VLP 66,6 23 0 8 22 04:51 5,6 20 25,6 100,2 1974,6 18

BWP | Vos | For Passion d' Ive Z | Stew Boy | Joshua Van der Hulst | Van Der Hulst Joshua | 4

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd
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CNC 210 : Deurle 2017
De Ruitersvrienden Reeks Bc

Einduitslag

Cl. Nr. Ruiter Paard Fed. Pen. Cl.

Uitslag Springproef

Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen. Pen.Cl. Cl. Cl.
Tijd Hind. CrossDressuur SpringproefTijd Hind.

Uitslag na
Tijd

Cross Totaal
Einduitslag

04:37
20 264 Senne VERVAECKE NIC-NAC VAN ALSINGEN VLP 52,7 8 11 8 20 05:06 11,6 20 31,6 103,3 2071,7 20

BWP | Schimmel | Ben | Nonstop | Kris vervaecke | Vervaecke Kris | 4
21 255 Tine MAGNUS HAROJO WESTLEVEN Z VLP 51,6 6 1 4 12 05:23 18,4 40 58,4 115 2156,6 22

ZANG | Zwart | Hopalong Cassidy xx | Solitair | Felix Hayen | Hayen Gustaaf | 4
22 252 Anais VERBEKE HERBIE SHADOW VLP 65,9 22 0 8 21 06:11 37,6 20 57,6 131,5 2273,9 21

- | Bruin | Don Frederico | Quaterback | - | De Schamphelaere Peter | 4
253 Marine SACRE ARTHAGO DE LA COMOGNE Z LEWB 61,2 21 0 0 17 04:30 0 EL EL61,2

- | Bruin | Aytron Sitte | Orlando | - | Sacre Marine | 4
262 Lola MADRENAS ISMIR DE SARLAR Z LEWB NP NP NP NPNP

ZANG | Zwart | I'm Special de Muze | Unknown | Tavernier | Tavernier Andre | 4
245 Steve VILAIN COCO FLEUR NC Z VLP NP NP NP NPNP

- | Bruin | - | - | - | Vilain Roland | 4

Stamboek | Kleur | Vader | Vader van moeder | Fokker | Eigenaar | Leeftijd
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CNC 210 : Deurle 2017
Reeks Bc

Hindernisoverzicht Cross
De Ruitersvrienden

Nr. Ruiter Paard Fed. Pen.04:37 Pen. Pen.

B
er

ke
ns

pr
on

g

H
ai

e 
Va

gu
e 

(la
ag

)

H
oo

iru
if+

lo
de

s 
ha

ag

w
ijn

to
nn

en

A
B

 p
ia

no
 1

&
 2

 o
p

Pi
an

o 
af

 o
f h

el
lin

g 
af

G
ra

ch
t

G
ra

ch
t 2

K
er

k

N
ie

uw
e 

ha
ag

 ty
pe

 1

W
at

er
A

 in
ga

ng
 o

f l
ag

de
n 

ei
k

Ta
fe

ls

Tr
ei

n(
 N

eu
s)

Pen.

Tijd Tijd Hind. Totaal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

241 Jan VAN BEEK IRONMAN VLP 04:43 2,4 20 22,4- - R - - - - - - - - - - - 0

242 Lola MADRENAS VALENTINO DE NINE Z LEWB 04:36 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0

243 Senne VERVAECKE NALA DEVINE V/H PAUWENH VLP 04:36 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0

244 Alexis GOMEZ LIBERTY'S CHOICE LEWB 04:16 1 0 1- - - - - - - - - - - - - - 0

245 Steve VILAIN COCO FLEUR NC Z VLP NP NP NP NPNP

246 Pauline LAMBERMONT CHICO'S DES T LEWB 04:33 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0

247 Rik GEIRNAERT DALTON DE LA VIE Z VLP 05:06 11,6 0 11,6- - - - - - - - - - - - - - 0

248 Florence YSEBAERT EDJAR PAS DE CALAIS Z VLP 04:32 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0

249 Joshua VAN DER HULST NO LIMIT VAN ' T HULSTHOF VLP 04:51 5,6 20 25,6- - R - - - - - - - - - - - 0

250 Rob EVERAERT NIMBLE VLP 04:32 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0

251 Evelien CATTOIR NYONA VAN DE REYNAERT VLP 04:25 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0

252 Anais VERBEKE HERBIE SHADOW VLP 06:11 37,6 20 57,6- R - - - - - - - - - - - - 0

253 Marine SACRE ARTHAGO DE LA COMOGNE Z LEWB EL EL EL EL- - - - - - - - - E - - - - EL

254 Jan VAN BEEK NOBLESSE TER BUNDER VLP 04:29 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0

255 Tine MAGNUS HAROJO WESTLEVEN Z VLP 05:23 18,4 40 58,4- - - - - - - R - - - R - - 0

256 Brecht DE SCHAMPHELAERE NAVARO DE BRANDEGEM VLP 04:31 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0

257 Christian CHABOT FLORA-B-LUX LEWB 04:41 1,6 0 1,6- - - - - - - - - - - - - - 0

258 Arabelle SERROEN QAÏUS MOUN'LYS Z LEWB 05:43 26,4 0 26,4- - - - - - - - - - - - - - 0

259 Okke PEEMEN INVINCIBLE HDH VLP 05:04 10,8 0 10,8- - - - - - - - - - - - - - 0

260 Jarno VERWIMP NOVA VAN 'T EIKELHOF VLP 04:19 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0

261 Julia SCHMITZ SAPHIR DU PRIEURE DE SEN LEWB 05:08 12,4 0 12,4- - - - - - - - - - - - - - 0

262 Lola MADRENAS ISMIR DE SARLAR Z LEWB NP NP NP NPNP

263 Lara DE LIEDEKERKE - MEIE HERMIONE D'ARVILLE LEWB 04:25 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0

264 Senne VERVAECKE NIC-NAC VAN ALSINGEN VLP 05:06 11,6 20 31,6R - - - - - - - - - - - - - 0

265 Jan VAN BEEK NEVER ALONE TER BUNDER VLP 04:27 0 0 0- - - - - - - - - - - - - - 0
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